
 

Information till alla Ridskoleelever 

 

Hylte Ryttarförening bygger precis som övriga föreningar till stor del på ideella krafter. Både när det 

gäller ekonomiska faktorer såsom extra försäljningsinsatser men även övrig hjälp såsom skötsel av 

anläggningen, hjälp vid tävlingar mm. Allt för att vi i slutändan ska få en fungerande verksamhet där 

ni som ridande elev utvecklas och känner glädje av att vistas på vår anläggning.  

 

Vi upplever att vi har elever och föräldrar som har ett fint engagemang för föreningen och vill hjälpa 

till. Förra året införde vi sk Hjälpaktiviteter. Har man inte möjlighet att deltaga debiteras en ”extra” 

ridavgift i slutet av varje termin. Hjälpaktiviteterna fortsätter 2024 och på nästa sida får du en 

sammanställning över de planerade aktiviteterna förnärvarande. Det finns inga satta datum 

idagsläget utan håll utkik på våra sociala medier när de infaller. Det kan tillkomma aktiviteter 

löpande. Aktiviteterna är indelade i tre kategorier, Försäljning, Städning och Funktionärsaktivitet.  

 

Har man inte möjlighet att närvara vid minimiantalet av våra hjälpaktiviteter, se detaljerna på nästa 

sida, så debiteras en ”extra” ridavgift i slutet av varje termin. Den ”extra” ridavgiften är 500 kr vid 

varje termin och hushåll. Det är inte 500 kr/elev utan är man flera i hushållet som rider så är det 

enbart 500 kr/hushåll. Eftersom merparten av våra elever är under 18 år kommer ni som målsman 

vara ansvariga för deltagandet på hjälpaktiviteterna. Däremot uppskattar vi om barnen är med och 

bidrar till en fin gemenskap i vår förening vid dessa hjälpaktiviteter. Det är den yngre generationen 

som är vår framtid. Det hushåll som hjälper till extra mycket premieras med en gratis 

ridlektion/hushåll. 

 

Se all information kring våren och höstens hjälpaktiviteter på nästa sida. När terminen är slut mailar 

hushållet in till hylte.rf@hotmail.se vilka hjälpaktiviteter som hushållet hjälpt till på under terminen 

enl bifogad excelmall. Det går även bra att lämna in den fysiskt. Det är ni som målsman som ansvarar 

för att lämna in sammanställningen. Har ni några frågor är ni varmt välkomna att maila oss på 

ovanstående adress så ska vi hjälpa till att besvara era frågor.  

 

Med förhoppning om ett fint verksamhetsår i en fin gemenskap.  

 

Styrelsen Hylte Ryttarförening  

mailto:hylte.rf@hotmail.se


Vårterminens hjälpaktiviteter 2024: 

1 st  Försäljningsaktivitet 

2 st  Städdagar (tidig vår och inför sommartävlingen) 

6-8 st tillfällen Funktionärshjälp* (Leda på Handikapplektionen, Påskhoppning, Sommartävling 

Hoppning samt ev Sommartävling Dressyr) 

*För att få tillgodoräkna sig funktionärsaktiviteten har man deltagit i något av följande: Ledare vid 

handikapplektionen, Banbygge inför tävling, Funktionär under själva tävlingen eller Bakat till cafét.  

 

Totalt finns det ca 10 st hjälptillfällen under våren. För att inte hushållet ska bli debiterad den 

”extra” ridavgiften på 500 kr vid terminens slut (kommer bli efter sommartävlingarna) ska man 

bidra vid 3 st av dessa tillfällen. Vi vill även premiera det hushåll som bidrar extra mycket till vår 

förening. Hjälper man till vid 6 st hjälptillfällen erhåller hushållet en gratis ridlektion för någon av 

våra instruktörer. Kommer ske i grupp och indelas efter nivå. Är ni flera i hushållet som rider väljer 

ni vem av er som ska erhålla ridlektionen. OBS glöm inte maila till hylte.rf@hotmail.se efter 

terminens slut (blir efter sommartävlingarna) vad hushållet hjälpt till på för aktiviteter enligt 

bifogad excelmall. Det går också bra att lämna in mallen fysiskt. Det är målsmans ansvar att lämna 

in sammanställningen. Det är också ni som målsman som är ansvarig att hjälpa till vid våra 

hjälpaktiviteter.  

 

Höstterminens hjälpaktiviteter 2024: 

1 st Försäljningsaktivitet 

3 st Städdagar (när terminen börjar, sen höst och Städa Sverige) 

6-8 st tillfällen Funktionärshjälp* (Leda på Handikapplektionen, KM Hoppning, KM Dressyr, 

Maskeradhoppning) 

* För att få tillgodoräkna sig funktionärsaktiviteten har man deltagit i något av följande: Ledare vid 

handikapplektionen, Banbygge inför tävling, Funktionär under själva tävlingen eller Bakat till cafét.  

 

Totalt finns det ca 10 st hjälptillfällen under hösten. För att inte hushållet ska bli debiterad den 

”extra” ridavgiften på 500 kr vid terminens slut ska man bidra vid 3 st av dessa tillfällen. Vi vill även 

premiera det hushåll som bidrar extra mycket till vår förening. Hjälper man till vid 6 st 

hjälptillfällen erhåller hushållet en gratis ridlektion för någon av våra instruktörer. Kommer ske i 

grupp och indelas efter nivå. Är ni flera i hushållet som rider väljer ni vem av er som ska erhålla 

ridlektionen. OBS glöm inte maila till hylte.rf@hotmail.se efter terminens slut vad hushållet hjälpt 

till på för aktiviteter enligt bifogad excelmall. Det går också bra att lämna in mallen fysiskt. Det är 

målsmans ansvar att lämna in sammanställningen. Det är också ni som målsman som är ansvarig 

att hjälpa till vid våra hjälpaktiviteter.  
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